

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplňující práce a úpravy

Objekt:

03 - Doplnění Acrovynu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 5. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

IČ:

27661989

DIČ:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

IČ:

46900918

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 312,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 312,25	21,00%	6 155,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 467,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Doplňující práce a úpravy

Objekt:

03 - Doplnění Acrovynu

Místo:

Datum: 18. 5. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 312,25

766 - Konstrukce truhlářské

29 312,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplňující práce a úpravy

Objekt:

03 - Doplnění Acrovynu

Místo:

Datum: 18. 5. 2023

Zadavatel:

KNTB a.s. Zlín

Projektant:

Zhotovitel:

Pst a.s. Zlín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 312,25

D	766		Konstrukce truhlářské	29 312,25			
1	K	Pol18	Kryt rohu pro kolmé stěny	kus	3,000	952,00	2 856,00
	PP		Kryt rohu pro kolmé stěny				
3	K	Pol20	Ochranné pásy stěn nárazuvzdorné	m	9,000	1 807,00	16 263,00
	PP		Ochranné pásy stěn nárazuvzdorné				
4	K	Pol21	Ochranný plát sloupu nárazuvzdorný	kus	2,000	1 996,00	3 992,00
	PP		Ochranný plát sloupu nárazuvzdorný				
5	K	Pol22	Ochranný plát stěny za lůžky nárazuvzdorný	m	2,050	3 025,00	6 201,25
	PP		Ochranný plát stěny za lůžky nárazuvzdorný				